
D - Liga 1  4er Abschlußtabelle 14/15
18 spielfrei - KC Rothenbergen 4 :
18 Fort.Obertsh/Heust.3 - KV Karben 3 :
18 SKC Wittgenborn - spielfrei :
18 AN Mühlheim 2 - BW Bischofsheim 2 :
18 SG 04 Bad Nauheim 2 - BG Hanau  :

 Herzlichen Glückwunsch dem Meister der D1 - SKC Wittgenborn

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Wittgenborn 14 22163 25 : 3 1583,07 1585,29 13 : 1 1580,86 12 : 2
2 BG Hanau  14 22503 24 : 4 1607,36 1614,14 12 : 2 1600,57 12 : 2
3 KC Rothenbergen 4 14 22183 19 : 9 1584,50 1607,57 10 : 4 1561,43 9 : 5
4 KV Karben 3 14 18309 12 : 16 1307,79 1505,43 8 : 6 1110,14 4 : 10  4:0

5 BW Bischofsheim 2 14 18255 12 : 16 1303,93 1513,14 8 : 6 1094,71 4 : 10  0:4

6 SG 04 Bad Nauheim 2 14 20365 8 : 20 1454,64 1455,86 8 : 6 1453,43 0 : 14
7 Fort.Obertsh/Heust.3 14 21343 6 : 22 1524,50 1570,86 6 : 8 1478,14 0 : 14  2:2 75+

8 AN Mühlheim 2 14 20602 6 : 22 1471,57 1519,71 6 : 8 1423,43 0 : 14  2:2 75-

9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Schwob, Alexander 434 Fort.Obertsh/Heust.3 Dierks, Klaus 422 BW Bischofsheim 2 

Kömmelt, Paul 415 Fort.Obertsh/Heust.3 Keiderling, Ralf 408 BW Bischofsheim 2 

Bochmann, Klaus 414 Fort.Obertsh/Heust.3 Böhm, Frank 402 Blau Gelb Hanau  

Wolhrab, Monika 407 AN Mühlheim 2 König, Uwe 395 BW Bischofsheim 2 

Fritzel, Thorsten 405 SG 04 Bad Nauheim 2 Andres, Detlef 393 BW Bischofsheim 2 

Fesis, Ferenc 398 Fort.Obertsh/Heust.3 Koch, Dieter 391 Blau Gelb Hanau  

Hegen, Walter 397 AN Mühlheim 2 Schmidt, Willy 389 Blau Gelb Hanau  

Hofmann, Karlheinz 389 AN Mühlheim 2 Sonsolla, Walter 339 Blau Gelb Hanau  

Hofmann, Herbert 378 SG 04 Bad Nauheim 2

Hartmann, Georg 376 SG 04 Bad Nauheim 2

Wolhrab, Monika 407 AN Mühlheim 2 Dierks, Klaus 422 BW Bischofsheim 2 

Fritzel, Thorsten 405 SG 04 Bad Nauheim 2 Keiderling, Ralf 408 BW Bischofsheim 2 

Hegen, Walter 397 AN Mühlheim 2 Böhm, Frank 402 Blau Gelb Hanau  

       Als Mannschaft der Woche 2441 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

1661
0

1527

0
0
0

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

1357
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
01/02

heute pers. 
Bestl

1. Böhm, Frank Blau Gelb Hanau  72 7 424,86 7 418,43 14 421,64 0 402 464

2. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 54 6 415,67 7 413,43 13 414,46 0 0 457

3. Katsch, Michael KV Karben 3 66 5 410,40 6 387,33 11 397,82 0 0 429

4. Sell, Reinhold Blau Gelb Hanau  53 6 410,00 6 400,33 12 405,17 0 0 452

5. Mattner, Cornelia SKC Wittgenborn 54 5 409,00 4 384,75 9 398,22 0 0 448

6. Dierks, Klaus BW Bischofsheim 2 52 3 407,00 5 409,60 8 408,63 0 422 422

7. Keiderling, Ralf BW Bischofsheim 2 63 5 404,80 6 401,50 11 403,00 0 408 437

8. Bochmann, Patrick Fort.Obertsh/Heust.3 79 4 404,75 3 416,67 7 409,86 0 0 459

9. Laubach, Bianca KC Rothenbergen 4 76 3 404,67 0 0,00 3 404,67 0 0 412

10. Weber, Marcel AN Mühlheim 2 97 5 397,80 3 390,00 8 394,88 0 0 421

11. Breitenbach, Horst KC Rothenbergen 4 42 5 397,60 4 432,50 9 413,11 0 0 472

12. Schmidt, Willy Blau Gelb Hanau  65 5 394,20 5 371,80 10 383,00 0 389 408

13. Bochmann, Klaus Fort.Obertsh/Heust.3 50 5 390,20 2 355,00 7 380,14 0 0 413

14. Koch, Dieter Blau Gelb Hanau  38 7 389,86 7 423,43 14 406,64 0 391 458

15. Wolhrab, Monika AN Mühlheim 2 51 7 384,00 7 405,43 14 394,71 0 407 429

16. Rupp, Erwin KC Rothenbergen 4 57 4 383,00 1 432,00 5 392,80 0 0 432

17. Ressel, Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 41 3 382,33 2 393,50 5 386,80 0 0 394

18. Noll, Erwin Fort.Obertsh/Heust.3 56 4 378,50 4 420,50 8 399,50 0 0 459

19. Baumann, Lukas SKC Wittgenborn 99 4 377,25 3 397,67 7 386,00 0 0 423

20. May, Alois SG 04 Bad Nauheim 2 39 3 376,33 3 389,33 6 382,83 0 0 427

21. Fritzel, Armin SG 04 Bad Nauheim 2 45 7 375,86 5 365,60 12 371,58 0 0 435

22. Schumacher, Lothar SKC Wittgenborn 51 5 375,80 1 412,00 6 381,83 0 0 412

23. Lehmann, Irene SKC Wittgenborn 58 4 375,75 4 397,50 8 386,63 0 0 407

24. Breidenbach, Anna KC Rothenbergen 4 47 4 374,50 1 366,00 5 372,80 0 0 398

25. Weigand, Edmund KV Karben 3 35 5 374,40 5 369,80 10 372,10 0 0 398

26. König, Uwe BW Bischofsheim 2 60 5 373,40 7 366,43 12 369,33 0 395 397

27. Hartmann, Georg SG 04 Bad Nauheim 2 0 3 372,33 3 399,67 6 386,00 0 376 413

28. Hofmann, Herbert SG 04 Bad Nauheim 2 37 5 371,00 7 374,43 12 373,00 0 378 389

29. Hofmann, Karlheinz AN Mühlheim 2 40 5 366,60 7 368,57 12 367,75 0 389 400

30. Sonsolla, Walter Blau Gelb Hanau  44 3 356,67 3 381,67 6 369,17 0 339 403

31. Körtge, Dieter Fort.Obertsh/Heust.3 39 5 355,20 3 349,00 8 352,88 0 0 385

32. Odenweller, Hans-JörgFort.Obertsh/Heust.3 47 3 353,00 3 391,00 6 372,00 0 0 425

33. Schwob, Alexander Fort.Obertsh/Heust.3 59 3 351,33 2 334,50 5 344,60 0 0 378

34. Wohlrab, Stefan AN Mühlheim 2 48 6 339,00 4 345,75 10 341,70 0 334 373
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. Böhm, Frank Blau Gelb Hanau  14 402 5903 421,64 4133 295,21 1770 126,43 92 6,57
2. Protzmann, Heinz SKC Wittgenborn 13 0 5388 414,46 3784 291,08 1604 123,38 81 6,23
3. Breitenbach, Horst KC Rothenbergen 4 9 0 3718 413,11 2597 288,56 1121 124,56 60 6,67
4. Hackenberg, SebastianKC Rothenbergen 4 3 0 1236 412,00 826 275,33 410 136,67 21 7,00
5. Meisinger, Tim KV Karben 3 4 0 1641 410,25 1130 282,50 511 127,75 33 8,25
6. Bochmann, Patrick Fort.Obertsh/Heust.3 7 0 2869 409,86 2046 292,29 823 117,57 42 6,00
7. Dierks, Klaus BW Bischofsheim 2 8 422 3269 408,63 2257 282,13 1012 126,50 58 7,25
8. Koch, Dieter Blau Gelb Hanau  14 391 5693 406,64 4020 287,14 1673 119,50 98 7,00
9. Hofmann, Hans  KC Rothenbergen 4 7 0 2842 406,00 1998 285,43 844 120,57 52 7,43
10. Sell, Reinhold Blau Gelb Hanau  12 0 4862 405,17 3423 285,25 1439 119,92 115 9,58
11. Laubach, Bianca KC Rothenbergen 4 3 0 1214 404,67 853 284,33 361 120,33 26 8,67
12. Keiderling, Ralf BW Bischofsheim 2 11 408 4433 403,00 3145 285,91 1288 117,09 105 9,55
13. Lüdde, Stephan KV Karben 3 4 0 1605 401,25 1138 284,50 467 116,75 34 8,50
14. Hegen, Walter AN Mühlheim 2 6 397 2406 401,00 1707 284,50 699 116,50 60 10,00
15. Noll, Erwin Fort.Obertsh/Heust.3 8 0 3196 399,50 2267 283,38 929 116,13 90 11,25
16. Wiesner, Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 3 0 1196 398,67 850 283,33 346 115,33 27 9,00
17. Mattner, Cornelia SKC Wittgenborn 9 0 3584 398,22 2514 279,33 1070 118,89 80 8,89
18. Katsch, Michael KV Karben 3 11 0 4376 397,82 3060 278,18 1316 119,64 89 8,09
19. Weber, Marcel AN Mühlheim 2 8 0 3159 394,88 2265 283,13 894 111,75 83 10,38
20. Wolhrab, Monika AN Mühlheim 2 14 407 5526 394,71 3927 280,50 1599 114,21 147 10,50
21. Rupp, Erwin KC Rothenbergen 4 5 0 1964 392,80 1412 282,40 552 110,40 45 9,00
22. Kömmelt, Paul Fort.Obertsh/Heust.3 4 0 1570 392,50 1096 274,00 474 118,50 48 12,00
23. Weiß, Gustav KV Karben 3 5 0 1951 390,20 1416 283,20 535 107,00 43 8,60
24. Ressel, Helmut SG 04 Bad Nauheim 2 5 0 1934 386,80 1358 271,60 576 115,20 49 9,80
25. Lehmann, Irene SKC Wittgenborn 8 0 3093 386,63 2189 273,63 904 113,00 72 9,00
26. Baumann, Lukas SKC Wittgenborn 7 0 2702 386,00 1939 277,00 763 109,00 60 8,57
27. Hartmann, Georg SG 04 Bad Nauheim 2 6 376 2316 386,00 1683 280,50 633 105,50 62 10,33
28. Wieja, Ralph KV Karben 3 4 0 1532 383,00 1096 274,00 436 109,00 51 12,75
29. Schmidt, Willy Blau Gelb Hanau  10 389 3830 383,00 2815 281,50 1015 101,50 115 11,50
30. May, Alois SG 04 Bad Nauheim 2 6 0 2297 382,83 1603 267,17 694 115,67 60 10,00
31. Schumacher, Lothar SKC Wittgenborn 6 0 2291 381,83 1623 270,50 668 111,33 75 12,50
32. Bochmann, Klaus Fort.Obertsh/Heust.3 7 0 2661 380,14 1881 268,71 780 111,43 75 10,71
33. Theise, Michael KV Karben 3 3 0 1134 378,00 802 267,33 332 110,67 34 11,33
34. Hofmann, Herbert SG 04 Bad Nauheim 2 12 378 4476 373,00 3149 262,42 1327 110,58 148 12,33
35. Breidenbach, Anna KC Rothenbergen 4 5 0 1864 372,80 1353 270,60 511 102,20 61 12,20
36. Weigand, Edmund KV Karben 3 10 0 3721 372,10 2651 265,10 1070 107,00 123 12,30
37. Odenweller, Hans-JörgFort.Obertsh/Heust.3 6 0 2232 372,00 1590 265,00 642 107,00 78 13,00
38. Fritzel, Armin SG 04 Bad Nauheim 2 12 0 4459 371,58 3153 262,75 1306 108,83 145 12,08
39. König, Uwe BW Bischofsheim 2 12 395 4432 369,33 3121 260,08 1311 109,25 139 11,58
40. Sonsolla, Walter Blau Gelb Hanau  6 339 2215 369,17 1581 263,50 634 105,67 76 12,67
41. Hofmann, Karlheinz AN Mühlheim 2 12 389 4413 367,75 3221 268,42 1192 99,33 163 13,58
42. Mender, Roland BW Bischofsheim 2 8 0 2941 367,63 2110 263,75 831 103,88 97 12,13
43. Fesis, Ferenc Fort.Obertsh/Heust.3 3 0 1094 364,67 802 267,33 292 97,33 54 18,00
44. Andres, Detlef BW Bischofsheim 2 5 393 1820 364,00 1298 259,60 522 104,40 66 13,20
45. Körtge, Dieter Fort.Obertsh/Heust.3 8 0 2823 352,88 2093 261,63 730 91,25 141 17,63
46. Legere, Laura KC Rothenbergen 4 3 0 1054 351,33 760 253,33 294 98,00 108 36,00
47. Schwob, Alexander Fort.Obertsh/Heust.3 5 0 1723 344,60 1233 246,60 490 98,00 74 14,80
48. Wohlrab, Stefan AN Mühlheim 2 10 334 3417 341,70 2503 250,30 914 91,40 154 15,40
49. Glaß, Bianca BW Bischofsheim 2 3 0 1025 341,67 768 256,00 257 85,67 45 15,00
50. Fritzel, Thorsten SG 04 Bad Nauheim 2 4 405 1360 340,00 992 248,00 368 92,00 38 9,50
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